

Årsredovisning

för

Naclér Byggservice AB

556482-8100

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kristofer Nauklér, Styrelseledamot

2025-08-26

Styrelsen för NaucLér Byggservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsarbeten, mattläggning, snickeriverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Ludvika.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	12 994	6 917	7 175	14 664	14 973
Resultat efter finansiella poster	129	277	-64	542	556
Soliditet (%)	15	17	16	20	16

Omsättningen har ökat till följd av större ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-14 117	252 468	358 351
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			252 468	-252 468	0
Årets resultat				17 172	17 172
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	238 351	17 172	375 523

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	238 351
årets vinst	17 172
	255 523
disponeras så att i ny räkning överföres	255 523
	255 523

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		12 994 233	6 917 252
Övriga rörelseintäkter		74 003	0
Summa rörelseintäkter		13 068 236	6 917 252
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 152 063	-2 323 233
Övriga externa kostnader		-734 511	-678 296
Personalkostnader	2	-3 804 486	-3 551 729
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-199 544	-78 547
Summa rörelsekostnader		-12 890 604	-6 631 805
Rörelseresultat		177 632	285 447
Finansiella poster			
Ränteintäkter		571	146
Räntekostnader		-48 896	-8 547
Summa finansiella poster		-48 325	-8 401
Resultat efter finansiella poster		129 307	277 046
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-107 000	45 171
Summa bokslutsdispositioner		-107 000	45 171
Resultat före skatt		22 307	322 217
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 135	-69 749
Årets resultat		17 172	252 468

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	121 696	124 403
Inventarier	4	769 335	92 676
Summa materiella anläggningstillgångar		891 031	217 079
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	25 000	25 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	0	0
Andra långfristiga fordringar		30 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		55 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		946 031	242 079
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 526 425	349 637
Övriga fordringar		141 981	72 317
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		47 761	1 113 463
Summa kortfristiga fordringar		1 716 167	1 535 417
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		576 993	450 542
Summa kassa och bank		576 993	450 542
Summa omsättningstillgångar		2 293 160	1 985 959
SUMMA TILLGÅNGAR		3 239 191	2 228 038

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		238 351	-14 117
Årets resultat		17 172	252 468
Summa fritt eget kapital		255 523	238 351
Summa eget kapital		375 523	358 351
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		125 000	18 000
Summa obeskattade reserver		125 000	18 000
Långfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		613 252	0
Summa långfristiga skulder		613 252	0
Kortfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		25 128	0
Leverantörsskulder		1 074 178	44 554
Övriga skulder		360 398	403 532
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		665 712	1 403 601
Summa kortfristiga skulder		2 125 416	1 851 687
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 239 191	2 228 038

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Inventarier	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	7	6

Not 3 Byggnader och mark

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	157 625	157 625
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	157 625	157 625
Ingående avskrivningar	-33 222	-30 515
Årets avskrivningar	-2 707	-2 707
Utgående ackumulerade avskrivningar	-35 929	-33 222
Utgående redovisat värde	121 696	124 403

Not 4 Inventarier

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	515 622	515 611
Inköp	927 049	11
Försäljningar/utrangeringar	-81 504	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 361 167	515 622
Ingående avskrivningar	-422 946	-347 095
Försäljningar/utrangeringar	27 948	0
Årets avskrivningar	-196 834	-75 851
Utgående ackumulerade avskrivningar	-591 832	-422 946
Utgående redovisat värde	769 335	92 676

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	30 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 000	0
Utgående redovisat värde	30 000	0

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 638.380 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-04-30	2024-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	613 252	0
	613 252	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	25 128	0
	25 128	0

Not 8 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
--	------------	------------

Nauclér Byggservice AB
Org.nr 556482-8100

8 (8)

Tillgångar med äganderättsförbehåll

769 335

0

769 335

0

Ludvika 2025-08-26

Kristofer Nauclér
Kristofer Nauclér

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-08-26

DALACC By EE AB

Mattias Ericson
Mattias Ericson
Auktoriserad revisor
